

SUPRIMAX COMERCIAL LTDA - EPP

RUA: ASSUNÇÃO, 413 – CENTRO – CEP: 60.050-010 – PABX: (**85)3453-7440.

FORTALEZA – CEARÁ C.N.P.J. 00.466.084/0001-53 – C.G.F.: 06.949.113-5

E – Mail: licita@suprimaxfortaleza.com

À PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 10.01.01/2018
DATA DE ABERTURA DIA: 25/01/2018
HORÁRIO: 08:00H



Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL N° 10.01.01/2018, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇO, TIPO MENOR PREÇO POR LOTE, VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE LIMPEZA, MATERIAL DE PISCINA, COPA E COZINHA, ELETRO E ELETRÔNICO, MATERIAL DE EXPEDIENTE, MATERIAL ESPORTIVO E EDUCATIVO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE - CE.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participar deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

LOTE 02 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT	VL.UNITARIO	V.UNIT.EXTENSO	VL.TOTAL	V. TOTAL EXTENSO
1	AGENDA TELEFÔNICA "M".	TILIBR	UND	8	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 72,00	setenta e dois reais
2	ALMOFADA PARA CARIMBO N°3.	STAR PRINT	UND	164	R\$ 2,70	dois reais e setenta centavos	R\$ 442,80	quatrocentos e quarenta e dois reais e oitenta centavos
3	ALMOFADA PARA CARIMBO N°4.	JAPAN	UND	72	R\$ 6,50	seis reais e cinquenta centavos	R\$ 468,00	quatrocentos e sessenta e oito reais
4	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO.	STAR PRINT	UND	206	R\$ 2,60	dois reais e sessenta centavos	R\$ 535,60	quinhentos e trinta e cinco reais e sessenta centavos
5	APONTADOR PARA LÁPIS COM DEPÓSITO, 01 (UM FURO). CAIXA COM 24 UNIDADES.	JOCAR	CX	110	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 880,00	oitocentos e oitenta reais
6	BARBANTE DE PLÁSTICO - ROLO 1 KG.	FLORALD A	ROLO	70	R\$ 11,50	onze reais e cinquenta centavos	R\$ 805,00	oitocentos e cinco reais
7	BARBANTE DE CORDA - ROLO 1 KG.	GOMES	ROLO	113	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 1.356,00	um mil, trezentos e cinquenta e seis reais
8	BASTÃO DE COLA QUENTE TAMANHO FINO.	IBEL	UND	3.415	R\$ 0,50	cinquenta centavos	R\$ 1.707,50	um mil, setecentos e sete reais e cinquenta centavos
9	BASTÃO DE COLA QUENTE TAMANHO GROSSO.	IBEL	UND	1.400	R\$ 0,60	sessenta centavos	R\$ 840,00	oitocentos e quarenta reais
10	BEXIGA DE BORRACHA (RESISTENTE), PACOTE COM 50 UNIDADES N. 07, CORES A DECIDIR.	BOLI	PACOTE	750	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 4.500,00	quatro mil, quinhentos reais
11	BOBINA LARG. 57MM X COMP. 30M (MÁQUINA DE CALCULAR).	JANDAIA	UND	100	R\$ 1,05	um real e cinco centavos	R\$ 105,00	cento e cinco reais
12	BORRACHA BRANCA RETANGULAR CAIXA C/20 UND.	RD	CX	26	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 130,00	cento e trinta reais
13	BORRACHA PONTEIRA BRANCA, PACOTE COM 100 UNIDADES.	SLIN	PACOTE	186	R\$ 6,80	seis reais e oitenta centavos	R\$ 1.264,80	um mil, duzentos e sessenta e quatro reais e oitenta centavos
14	CADERNO ESPIRAL CAPA SIMPLES C/10 MATÉRIAS.	MAXIMA	UND	300	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 1.500,00	um mil, quinhentos reais
15	CADERNO GRANDE ESPIRAL CAPA DURA 96 FOLHAS.	MAXIMA	UND	694	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 4.164,00	quatro mil, cento e sessenta e quatro reais
16	CAIXA PARA ARQUIVO MORTO - PAPELÃO, KRAFT 02 CAPAS (344 X 125 X 237).	SUPRIBO X	UND	3.200	R\$ 1,40	um real e quarenta centavos	R\$ 4.480,00	quatro mil, quatrocentos e oitenta reais

17	CAIXA PARA ARQUIVO MORTO EM POLIONDA PLÁSTICA - (C: 360 X L: 130 X A: 240).	ALAPLAST	UND	400	R\$ 2,90	dois reais e noventa centavos	R\$ 1.160,00	um mil, cento e sessenta reais
18	CALCULADORA DE BOLSO 8 DÍGITOS - CLA 805.	SHENG	UND	90	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
19	CALCULADORA MÉDIA DE MESA 12 DÍGITOS - OS 8825B, 3,5 X 13,50 X 17,00CM.	THOPSON	UND	154	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 1.540,00	um mil, quinhentos e quarenta reais
20	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL, PONTA 0,07, CAIXA COM 100 UNIDADES.	BIC	CX	223	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$ 11.150,00	onze mil, cento e cinquenta reais
21	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA, PONTA 0,07, CAIXA COM 100 UNIDADES.	BIC	CX	100	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$ 5.900,00	cinco mil, novecentos reais
22	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA, PONTA 0,07, CAIXA COM 50 UNIDADES.	BIC	CX	100	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 4.900,00	quatro mil, novecentos reais
23	CANETA HIDROGRÁFICA - 12 CORES - PONTA FINA, ATÓXICO.	RADEX	ESTOJO	190	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 380,00	trezentos e oitenta reais
24	CANETA HIDROGRÁFICA - 12 CORES - PONTA GROSSA, ATÓXICA.	BRW	ESTOJO	417	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 3.336,00	três mil, trezentos e trinta e seis reais
25	CAPA ENCADERNAÇÃO POLIPROPILENO 0,3MM - PRETA.	TECLINE	UND	1.000	R\$ 0,35	trinta e cinco centavos	R\$ 350,00	trezentos e cinquenta reais
26	CAPA ENCADERNAÇÃO POLIPROPILENO 0,3MM - TRANSPARENTE.	TECLINE	UND	1.000	R\$ 0,35	trinta e cinco centavos	R\$ 350,00	trezentos e cinquenta reais
27	CARBONO DULA FACE, CAIXA COM 100 FOLHAS.	RADEX	CX	61	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 1.220,00	um mil, duzentos e vinte reais
28	CARTOLINA COMUM - CORES VARIADAS, DIMENSÕES/GRAMATURA 50X66, 150G.	BIGNARD	UND	3.230	R\$ 0,42	quarenta e dois centavos	R\$ 1.356,60	um mil, trezentos e cinquenta e seis reais e sessenta centavos
29	CARTOLINA DUPLA FACE - CORES VARIADAS 48 X 66.	NOVPRINT	UND	4.154	R\$ 0,70	setenta centavos	R\$ 2.907,80	dois mil, novecentos e sete reais e oitenta centavos
30	CD - 700MB COM ENVELOPE.	ELGIN	UND	330	R\$ 0,75	setenta e cinco centavos	R\$ 247,50	duzentos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos
31	CLIP'S 2/0 GALVANIZADO - CAIXA COM 100 UNIDADES.	ECCO CLIPS	CX	770	R\$ 1,25	um real e vinte e cinco centavos	R\$ 962,50	novecentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
32	CLIP'S 4/0 GALVANIZADO - CAIXA COM 50 UNIDADES.	ECCO CLIPS	CX	522	R\$ 1,25	um real e vinte e cinco centavos	R\$ 652,50	seiscentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos
33	CLIP'S 6/0 GALVANIZADO - CAIXA COM 50 UNIDADES.	ECCO CLIPS	CX	452	R\$ 1,80	um real e oitenta centavos	R\$ 813,60	oitocentos e treze reais e sessenta centavos
34	CLIP'S 8/0 GALVANIZADO - CAIXA COM 25 UNIDADES.	ECCO CLIPS	CX	279	R\$ 1,30	um real e trinta centavos	R\$ 362,70	trezentos e sessenta e dois reais e setenta centavos
35	COLA ADESIVO DE CONTATO UNIVERSAL BISNAGA.	BRASCOP LAST	UND	140	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 980,00	novecentos e oitenta reais
36	COLA GLITER 35G, CORES VARIADAS.	BIK	UND	240	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais
37	COLA LÍQUIDA BRANCA, LAVÁVEL, A BASE DE ÁGUA, TUBO COM 90G.	BAMBINI	UND	1.738	R\$ 1,00	um real	R\$ 1.738,00	um mil, setecentos e trinta e oito reais
38	COLA LÍQUIDA PARA ISOPOR, LÍQUIDO INFLAMÁVEL, TUBO COM 90G.	BAMBINI	UND	2.123	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 4.246,00	quatro mil, duzentos e quarenta e seis reais
39	CORRETIVO Á BASE D'ÁGUA, NÃO TÓXICO, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 18ML.	RADEX	UND	650	R\$ 0,85	oitenta e cinco centavos	R\$ 552,50	quinhentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos

